
Smlouva o poskytování stravování

Základní Škola Velké Opatovice, příspěvková organizace
Sídlo: Pod Strážnicí 499, 679 63 Velké Opatovice
IČ: 62073591
zastoupená ředitelkou Školy Mgr. Karin PetrŽelkovou
jako dodavatel

a

Základní umělecká Škola Velké Opatovice, příspěvková organizace
Sídlo: Pod StráŽnicí 499 , 679 63 Velké Opatovice
IČ: 00840246
Zastoupená ředitelkou Školy Marcelou Ladeckou
jako odběratel

I.

II.

Předmět
- dodávka obědů pro odběratele

Cena
- cena oběda je stanovena ve výši 70,-- KČ/kus

III. DalŠí ujednání
- oběd je možné odhlásit den předem nejpozději do 10,00 hodin
- za neodebranou nebo včas neodhlášenou stravu se náhrada neposkytuje
- odběr obědu pro strávníka je stanoven od 10,30 do 11,00 hodin. Školní jídelna trvá na

bezpodmínečném dodržení této doby!
- základní škola při jakékoliv změně provede novou kalkulaci oběda
- obědy budou poskytovány pouze v době provozu Školní jídelny, tzn. pokud nebudou

prázdniny (i během školního roku)
- obědy budou připravovány podle receptur pro školní stravování, kategorii strávníků

15 a více let
- smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.2.2024 do 31.12.2024 a může být

vypovězena oboustranně měsíc předem, a to písemnou formou.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech po jednom pro každou stranu. Tato smlouva ruší
smlouvu uzavřenou dne 27.12.2023. '

Ve velkých Opatovicích dne 17.1.2024

dodavatel
Mgr. Karin Petrž lková

ředitelka Sk ly

ZÁKLADNÍ 'JMĚLECKÁ ŠKOLA
VELKÉ OPATOVICE,

,·' odběratd
Marceia Lalecká

Ředitelka ' adní umělecké školy

. Vel ' Qpýovi"


